tribuunt appellandi. Reges
autem seculares appellaao
nem nisi in casibus ante se
tenda non admittunt. In
causis quoq; ecclesiasticis
ubi appellaois remediū
tollitur sicut appellaoi il
la reuacōni non est aliqua
tenus deferendum. Si au
tem infra certum tempus
lis tractanda cōmittitur ex
tunc terminus incipit cum
iudices contingit litteras re

Depisse. Item.
Truenit ad nos qd ai
clerice conqranitur ab ali
quibus uulneratos uel ali
as lelos esse qui impetun
tur ad. se. ap. appellant ee
infra. f. t. mandamus qre
nus si eozuz excessus pub
licus nō sit ee notorius eos
ee. cen. compellas ut infra
conueniens tempus app. in
terpositam prosequantur
Si uero publicus est et no
torius app. obtentu non p
termittas quin eos excom
municatos denuncies ip
solsq; faciās sicut excomu
nicatos cauēus euitari donec
passis iniuriam satis faciāt
et cum litteris tuis ap. con
spectu se representēt. De
archiepo toletano.
Consuluit nos tua fra
teritas et infra d. t. duxi

causa pbabili nō expressa nō admittitur. ut. j. e. ut debitus. sic etia; nec reu
satis admittitur causa reuacōnis pbabili nō expressa. ut. j. e. ai spedati. r
melius. j. e. nouit. ¶ Expresse die reuacōnis nō numerata. ut. ff. si quis cau
ti. l. i. r. ff. de requ. re. annus. r. ij. q. v. quis quis. sic etia; dies in quo exp
epoīs etiā infra vij. dies debet pbati nō apuat in istis. vij. diebus. ut. s.
de exp. pia. r. m. c. frequens
ar. s. ff. de v. ob. d. i. n. u. s. r. l.

mus respondendum qd si ali
quū quos manifestus sit ee
notorium vxorem alterius
detinere aut inuēisse aliqz
violētas man. m. clericum
appellarunt eorum ap. non
est aliquatenus deferendum
Sed cum multa dicant no
toria q non sūt debere pu
tere ne qd dubiū est pro no
torio uideat; habere. Illos
aut qui appellant a presen
cia tua cogere debes infra tē
pus cōueniens ap. mterpo
sitam prosequi aut iudicō
tuo ap. re. patere. Item

Suggestus est auribus
nostris qd cum oppres
si ad subsidium apostolice
sedis recurrunt et appellaoe
facta iter arripuit aduersa
rij eorum apellationem mē
positam cognoscentes nec
ad presenciam nostraz acce
dunt nec responsales trans
mittunt cum autē senserint
illos nostras litteras repoz
tasse tunc in uocem apellao
nis prorumpūt et iter ad
nos arripiunt remendi ut
sic eorum sollicitudinem a
quibus impetuntur eludāt
p. r. respondemus ut si quis
deprehens⁹ fuerit h ex frau
d vel malicia facere apellao
nis eius non deferas neq;
ob id tibi causam cōmissaz

Deruent appellat uideat
et alternatiue. s. ut uel profe
quatur ap. m termino asu tu
to a iudice uel etiā eo elapso
coā eo rīdeat. sic. j. e. c. p. p. i.
mo. r. sic etiā intellige. s. e. ai
sit romana. v. si uero ante sen
tentia. al. nemo potest cōpelli
prosequi ap. ut. C. e. si eos in
sine. ¶ Notorius. nā si est no
torius iudex debet pcedere
q eos. ut. s. de uerur. ad no
stram r. etiā nullā ap. admit
tat. ut. s. e. ai sit. s. ultimo. ¶
Notorius ar. s. e. ai sit. r. j. e.
c. p. p. i. r. habes in ista decc.
q excoicatus potest appellare
ut. ij. q. ij. reuena. et. s. de ep.
ap. c. ultimo. ¶ Pretermissas
q. s. de t. s. i. co. puenit ubi dī
q iudex nō potest pcedere te
stes sup h. s. o. ibidem. r. die q
nō uideat pcedere talis uis
didō nisi haberet coherēne
ut. s. de offi. del. et iurris. v. n.
de die q bene potest ibi p
lere testes. nā nō nime re. ce
intelliguntur clerici nā ubi h
uideat q potest sup h. senten
tiare ergo idem agnoscere po
tē. nā qui potest de causa co
gnoscere r potest etiā mde
sententiare r eouerso ut. s. d.
offi. del. p. r. ca. ¶ Donec
passis in isto casu a; iniuria
est manifesta primo debet sa
tisfacere q absoluatur. ut. j. d.
v. sig. ex parte sic. j. de sen. ep.

Prochianes. jo.
Consuluit. nō est aliqte
nus. sic. s. e. c. p. p. i. m. r. c. ai
sit romana. ¶ Notoria. noto
rum dicitur tribus modis. j.
de cob. ele. et mu. c. ultimo. v.
de hoc. ¶ Cogere sub alterna
tue ut uel psequatur ap. in
termino statuto uel eede cla
pso coā eo rīdeat ut. s. e. c. p.
fimo. r. c. ai sit romana. r. m
¶ Suggestu. glo. j. e. sepe
nota hic q potest quis
appellare m absentia iudias
ut ar. s. de alie. mu. m. d. causa
fa. c. i. nam ex quo quis scit q
uamen sibi istatū appellandū

est ut. ij. q. vi. b. duū. r. C. quomodo r qn uidey ab eo. r. ff. quādo ap. sit. l. i.
unde uideat qd mecus epus me uellet excoicare r absens appellarem si senten
tiam ferat nō tenet. tamen in casu isto quia me ignorabat appellauisse n̄ pu
tur pro calumpnia ut. ij. q. vj. de ceto. r. r. iij. q. iij. de illiata. r. est hic. ar. q.
talit. app. ut. j. e. ut debitus. r. e. cum spedati. ¶ Si quis deprehens⁹. S. qd
talit. appellatio ualeat. dummodo non fiat maliciose. sed hodie non ualeat
probabit illū maliciose appellasse aduersus hoc obiat ut ff. de probati. ab ca
et. l. m. exapcoibus. nam qui fraudem allegat eam probet ut ff. de probati. q
dens. q. qui dolo tam uetus est ipso facto uideat; et a; qd sit malida probata
Epistolaz ut. s. e. memimus. r. j. e. ad h. c. ¶ Sed remouend sic. s. e. ad no
stram. r. j. e. cum spedati. m. s. p. r. o. qd en pūsum ē ad d. d. i. a. z. nō debet u
gere ad no; am ut. p. v. d. i. l. i. a. r. r. u. r. i. s. p. r. o. u. i. s. i. o. a. d. i. n. q. u. i. z. d. i. s. p. e. n. d. u. m. n. o. n.

debet trahi ut C. de usufructu. pro officio. cum qui et. j. de p. i. q. uia. n. h. i. l. i. s. u. s.
Ad presentiam absolutam ad cautelam sic. s. de. et. s. de. i. p. e. nonnulli. jo.
 testi. veniens. j. in fine. et. illud. sepe. fit. licet. excommunicatio. de. iure. non.
 teneat. ut. j. de. sen. ex. per. tuas. et. cum. venerabil. et. s. de. offi. del. cum. d. n. i.
 gat. et. p. h. j. q. i. aud. uim. sic. ff. de. remis. l. vna. et. C. de. ingenu. l. j. et. in. q.
 dam. de. ad. inno. c. e. j. i. j. s. d.
 sen. ex. sol. t. **U**ntera. ap. vi.
 delict. legitimam. vñ. non. te.
 nunt. excommunicat. q. ex. eo. pa.
 tet. nam. de. f. i. d. o. absoluit. fu.
 it. vñ. ad. unis. n. debuit. est.
 late. ut. j. de. sen. ex. per. tuas. et.
 e. sol. t. **I**n. cum. statum. sic.
 j. e. bene. et. s. de. offi. del. sup.
 q. onum. in. fi. et. j. q. vi. ap. int.
 posita. et. ff. ul. inno. ap. int.
 l. vna. et. s. de. usufructu. venien.
 tes. et. s. de. elec. cum. inter. ca.

Quoniam tene nonis jo
 amur reformare nam
 et per suum turbata possessio
 recuperari potest domino ad
 sente ut. C. si p. v. m. vel alio
 modo. l. i. **P**retermissio. et. sic
 videtur q. in eo tantu articul
 super quo appellatur exemp
 tus est a iudicatione sui iud.
 o. d. m. a. r. j. ut. j. e. p. p. o. s. u. i. t. et. s.
 e. ad. h. et. h. r. u. m. ex. ill. de. de.
 colligitur ad h. ff. apud eum
 a quo ap. est. l. vna. vñ. de. bñ.
 potest illam possessione refor
 mare nec etiam per h. m. e. l. i. s.
 gatur renunciare ap. ut. h. pa.
 tet. in. del. scilicet. q. ex. quo. ap.
 p. l. i. a. t. ab. eo. ex. causa. legiti.
 ma. nulla. eidem. remanet. ut.
 d. i. d. i. o. ut. j. e. ut. debitas. si. re.
 b. i. r. e. t. ad. iudicem. del. tunc. re.
 nunciare. intelligitur. ap. ut. s.
 de. offi. del. e. g. r. a. t. u. m. et. s. de.

Quoniam tene nonis jo
 amur reformare nam
 et per suum turbata possessio
 recuperari potest domino ad
 sente ut. C. si p. v. m. vel alio
 modo. l. i. **P**retermissio. et. sic
 videtur q. in eo tantu articul
 super quo appellatur exemp
 tus est a iudicatione sui iud.
 o. d. m. a. r. j. ut. j. e. p. p. o. s. u. i. t. et. s.
 e. ad. h. et. h. r. u. m. ex. ill. de. de.
 colligitur ad h. ff. apud eum
 a quo ap. est. l. vna. vñ. de. bñ.
 potest illam possessione refor
 mare nec etiam per h. m. e. l. i. s.
 gatur renunciare ap. ut. h. pa.
 tet. in. del. scilicet. q. ex. quo. ap.
 p. l. i. a. t. ab. eo. ex. causa. legiti.
 ma. nulla. eidem. remanet. ut.
 d. i. d. i. o. ut. j. e. ut. debitas. si. re.
 b. i. r. e. t. ad. iudicem. del. tunc. re.
 nunciare. intelligitur. ap. ut. s.
 de. offi. del. e. g. r. a. t. u. m. et. s. de.

Quoniam tene nonis jo
 amur reformare nam
 et per suum turbata possessio
 recuperari potest domino ad
 sente ut. C. si p. v. m. vel alio
 modo. l. i. **P**retermissio. et. sic
 videtur q. in eo tantu articul
 super quo appellatur exemp
 tus est a iudicatione sui iud.
 o. d. m. a. r. j. ut. j. e. p. p. o. s. u. i. t. et. s.
 e. ad. h. et. h. r. u. m. ex. ill. de. de.
 colligitur ad h. ff. apud eum
 a quo ap. est. l. vna. vñ. de. bñ.
 potest illam possessione refor
 mare nec etiam per h. m. e. l. i. s.
 gatur renunciare ap. ut. h. pa.
 tet. in. del. scilicet. q. ex. quo. ap.
 p. l. i. a. t. ab. eo. ex. causa. legiti.
 ma. nulla. eidem. remanet. ut.
 d. i. d. i. o. ut. j. e. ut. debitas. si. re.
 b. i. r. e. t. ad. iudicem. del. tunc. re.
 nunciare. intelligitur. ap. ut. s.
 de. offi. del. e. g. r. a. t. u. m. et. s. de.

terminare postponas qd
 decretalem epistolam qua
 tales munri videntur no
 ad d. p. i. m. e. n. d. a. c. u. i. s. q. i. n. s. t. i.
 a. a. m. h. ad. i. m. o. u. e. n. d. u. g. r. a.
 u. a. m. e. n. o. s. f. e. a. s. s. e. c. o. g. n. o. s.
 c. a. s. **I**tem eborac. arepo.

Ad presentiam no
 straz. R. presbitero
 veniente episcopo tuscula
 no et p. sacre susanne card.
 tuam et ipius causam con
 m. i. s. i. m. u. s. a. u. d. i. e. n. d. a. m. q. u. i.
 ad. o. b. i. e. d. i. o. n. e. m. t. u. a. m. l. i. c. e. t.
 R. presbiter non esset exco
 m. u. n. i. c. a. t. u. s. d. e. i. u. r. e. d. e. f. a. c. t. o.
 t. a. m. e. u. m. f. e. c. e. r. u. n. t. a. b. s. o. l.
 u. i. **I**tem tibi mandam.
 q. p. r. e. d. i. c. t. u. m. p. r. e. s. b. i. t. e. r. u. m.
 p. r. o. e. o. q. p. o. s. t. e. x. c. o. m. m. u. n. i.
 c. a. t. i. o. n. e. m. c. o. n. t. r. a. a. p. p. e. l. l. a. c.
 i. o. n. e. m. f. a. c. t. a. m. d. u. i. m. a. c. e. l. e.
 b. r. a. u. t. n. u. l. l. a. t. e. n. u. s. i. n. q. u. i. e.
 t. e. s. s. e. d. a. d. e. u. m. s. t. a. t. u. m. r. e.
 d. u. c. a. s. o. m. n. i. a. i. n. q. u. o. e. r. a. t.
 t. e. m. p. o. r. e. a. p. p. e. l. l. a. c. i. o. n. i. s. e. i. m. i.
 s. e. **I**tem can. archiepo.